МИНИСТЕРСТВО экономики
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от vtULug JbO'if) № _^9

г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые приказы министерства экономики
Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с кадровыми
изменениями в министерстве экономики Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства экономики
Краснодарского края от 15 января 2018 года № 3 «О Перечне должностей
государственной гражданской службы Краснодарского края в министерстве
экономики Краснодарского края, предусмотренном статьей 12 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»
следующие изменения:

1) в пунктах 8 и 37 слова «отдела бюджетного учета, отчетности и
информатизации» заменить словами «отдела бюджетного учета и отчетности»;

2) в пунктах 27 и 36 слова «сводно-аналитического отдела» заменить
словами «отдела бюджетного учета и отчетности».

2. Внести в приложение к приказу министерства экономики
Краснодарского края от 15 января 2018 года № 4 «О Перечне должностей
государственной гражданской службы Краснодарского края в министерстве
экономики Краснодарского края, замещение которых связано
с коррупционными рисками» следующие изменения:

1) в пунктах 8 и 36 слова «отдела бюджетного учета, отчетности и
информатизации» заменить словами «отдела бюджетного учета
и отчетности»;

2) в пунктах 27 и 35 слова «сводно-аналитического отдела» заменить
словами «отдела бюджетного учета и отчетности».

3. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администрации
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», официальном сайте министерства экономики Краснодарского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://economy.

http://economy

2

krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр А.А. Руппель

http://www.pravo.gov.ru